
                                                                                      

1 

 

 

Procedura aperta per l’aggiudicazione del servizio triennale di Trasporto 

campioni interni tra le varie sedi di Arpa Piemonte. CIG 9103381BA4 

 

    

 

Verbale della prima seduta pubblica in modalità telematica 

07/06/2022 e 08/06/2022 

 

 
Come previsto dal relativo bando, alle ore quattordici del giorno sette giugno duemilaventidue, è 

stata attivata in modalità esclusivamente telematica la prima seduta pubblica della procedura aperta 

in questione.  

 

Le operazioni sono condotte dal seggio di gara costituito dal Dirigente Responsabile della Struttura 

Semplice Acquisti Beni e Servizi Dott. Massimo Boasso, in qualità di Presidente, assistito dalla 

dott.ssa Giusta Enrica Maria Teresa, collaboratore amministrativo prof.le in servizio presso la 

medesima Struttura (interveniente con funzioni di supporto tecnico-operativo e di Segretario 

Verbalizzante) 

 

PREMESSO 

 

- che con Determinazione Dirigenziale n. 382 del 22/04/2022, è stata indetta procedura aperta 

finalizzata all’aggiudicazione del servizio di cui sopra, da condursi mediante sistema di gara 

telematico;  

 

- che dello svolgimento della procedura è stato dato avviso mediante pubblicazione integrale del 

bando sulla GUUE (rif. 2022/S 089-242338 del 02/05/2022) e sulla GURI 5a Serie Speciale - 

Contratti Pubblici n. 53 del 09/05/2022 nonché per estratto sui quotidiani a diffusione nazionale e 

locale “Il Messaggero (ed. nazionale)”, “La Notizia (ed. nazionale)” “Il Canavese” e “Il Giornale del 

Piemonte” in data 18/05/2022; 

 

- che il termine perentorio di ricevimento delle offerte è scaduto alle ore 12:00 del giorno 07/06/2022; 

 

- che la prima seduta pubblica telematica risulta fissata nel bando di gara per le ore 14:00 del giorno 

07/06/2022 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 



                                                                                      

2 

 

in riferimento a ciascun lotto, si procede sulla piattaforma telematica “arpa-

piemonte.acquistitelematici.it” ad assolvere le seguenti attività: 

 

• alla verifica della ricezione delle offerte tempestivamente presentate e che le stesse siano 

composte di Documentazione amministrativa, Offerta tecnica e Offerta economica. La 

verifica è riscontrata dalla presenza a sistema delle offerte medesime; 

• alla visualizzazione dei documenti contenuti nella busta “Documentazione Amministrativa”; 

Il Presidente dà atto che risulta acquisita dal sistema telematico entro il termine perentorio in 

premessa riportato, una sola offerta presentata dal seguente operatore economico: 

 

• Plurima S.p.A., Partita IVA:01698960547 

 

Si procede allo scarico dalla piattaforma telematica della documentazione amministrativa riferita al 

concorrente. 

In attesa di verificare tale documentazione, la seduta viene sospesa alle ore 14.30. 

 

La seduta riprende alle 10,30 circa del giorno 08/06/2022. 

 

Il concorrente viene AMMESSO alla fase successiva: 

 

 

La seduta si è chiusa alle ore 11,30 circa. 

 

 

 

Letto, confermato, sottoscritto 

 

 

Dott. Massimo Boasso 
(Firmato digitalmente) 

 

 

Dott.ssa Enrica Maria Teresa Giusta 

enrigius
Casella di testo
"Ai sensi dell'art. 25 del D.lgs. 82/2005, io sottoscritto Massimo Boasso, attesto che la firma autografa, acquisita digitalmente, della signora Giusta Enrica Maria Teresa, da me personalmente conosciuta, è stata apposta in mia presenza"


		2022-06-08T12:27:51+0100
	Massimo Boasso




